

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0106-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 06/10/2023

CANTIDAD Y VALORES

											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100430039	SERVICIO DE APOYO PARA EL REGISTRO Y ORIENTACION EN PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
2	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010500	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA DESPACHO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
3	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438080	SERVICIO DE ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
4	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438082	SERVICIO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
5	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438083	SERVICIO DE ORIENTACIÓN EN TRÁMITES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
6	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100432771	SERVICIO DE ATENCIÓN DE CONSULTAS Y ORIENTACIÓN DE INFORMACIÓN DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
7	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438126	SERVICIO DE ORIENTACIÓN, VERIFICACIÓN DE CITAS Y DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
8	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100433294	SERVICIO DE ASISTENCIA DE OPERATIVIDAD DE PASAPORTES ELECTRÓNICO	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
9	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	71100437950	SERVICIO DE TRAMITACION Y ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
10	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	71100438081	SERVICIO DE PERSONALIZACION DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 27,600.00	SERVICIO			4	S/ 27,600.00
11	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010186	SERVICIO DE APOYO DE ORIENTACION E INFORMACION AL PUBLICO	2.3.2.9.1.1	S/ 27,600.00	SERVICIO			4	S/ 27,600.00
12	3/10/2023	018-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438129	SERVICIO DE CAPTURA BIOMETRICA DE LOS CIUDADANOS PARA ENROLAMIENTO	2.3.2.9.1.1	S/ 20,700.00	SERVICIO			3	S/ 20,700.00
13	3/10/2023	00017-2023-JZLIMA	79	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	71100381253	SERVICIO DE EVALUACION DE INFORMACION DE TRAMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 24,000.00	SERVICIO			1	S/ 24,000.00
14	3/10/2023	00017-2023-JZLIMA	79	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100380205	SUPERVISION, GESTION Y EVALUACION DE GESTION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO			1	S/ 12,000.00
15	5/10/2023	00018-2023-JZLIMA	70	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100381253	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INFORMACIÓN DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 17,500.00	SERVICIO	1	S/ 17,500.00		
16	5/10/2023	00018-2023-JZLIMA	70	DYT	JEFATURA ZONAL LIMA	071100381253	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INFORMACIÓN DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 17,500.00	SERVICIO			1	S/ 17,500.00
17	3/10/2023	0018-2023-JZLIMA	59	DYT	JEFATURA ZONAL LIMA	901500070008	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	2.3.2.7.11.2	S/ 1,800.00	SERVICIO			1	S/ 1,800.00
18	5/10/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL PUNO	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.7.11.99	S/ 38,000.00	SERVICIO	1	S/ 38,000.00		
19	5/10/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL PUNO	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	2.3.2.7.11.99	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	S/ 38,000.00
20	29/09/2023	00016-2023-UPST-OTIC	64	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	071100380437	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROYECTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	2.3.2.9.1.1	S/ 30,000.00	SERVICIO			1	S/ 30,000.00
21	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	767500230206	FUSOR PARA HP COD. REF. CE978A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
22	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	767500230436	JUEGO DE FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. FK171E	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
23	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	767500230474	FUSOR PARA XEROX COD. REF. 115R00140	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
24	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	767500230503	JUEGO DE MANTENIMIENTO DE FUSOR PARA LEXMARK COD. REF. 41X0556	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0106-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 06/10/2023

CANTIDAD Y VALORES

											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
25	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500230504	JUEGO DE FUSOR PARA HP CPD. REF. P1B92A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
26	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500230655	JUEGO DE FUSOR PARA HP COD. REF. 4YL17A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
27	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500620371	JUEGO DE TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 113R00773 NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
28	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500630219	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA HP COD. REF. J8J88A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			4	S/ 6,400.00
29	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500650030	JUEGO DE REPUESTOS DE TRANSFERENCIA DE IMAGEN PARA HP COD. REF. CE979A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
30	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500650087	JUEGO DE CORREA DE TRANSFERENCIA PARA HP COD. REF. P1B93A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
31	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500670419	JUEGO DE RODILLOS ADF PARA HP COD. REF. J8J95A	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			4	S/ 6,400.00
32	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500750087	UNIDAD DE REVELADO PARA LEXMARK COD. REF. 72K0D20 CIAN	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
33	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500750088	UNIDAD DE REVELADO PARA LEXMARK COD. REF. 72K0D10 NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
34	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500750089	UNIDAD DE REVELADO PARA LEXMARK COD. REF. 72K0D40 AMARILLO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
35	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500750090	UNIDAD DE REVELADO PARA LEXMARK COD. REF. 72K0D30 MAGENTA	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
36	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500230365	JUEGO DE MANTENIMIENTO PARA XEROX COD. REF. 115R00085	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
37	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500620095	TAMBOR DE IMAGEN PARA KYOCERA COD. REF. DK 170 NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
38	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500620490	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 101R00582 NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			1	S/ 1,600.00
39	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500630133	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 3132	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			11	S/ 17,600.00
40	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500630205	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. 1702T68US0 MK 3172	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			2	S/ 3,200.00
41	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767500630207	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. 1702TA8SA0 MK 3302	2.3.1.5.1.1	S/ 1,600.00	UNIDAD			6	S/ 9,600.00
42	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400060748	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			5	S/ 4,250.00
43	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400060801	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20US0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			20	S/ 17,000.00
44	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400060896	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			45	S/ 38,250.00
45	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400060987	TONER DE IMPRESION PARA XEROX COD. REF. 106R01531 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,250.00	UNIDAD			10	S/ 12,500.00
46	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			380	S/ 323,000.00
47	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062245	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02737 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,250.00	UNIDAD			25	S/ 31,250.00
48	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062468	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XC0 CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 1,500.00	UNIDAD			10	S/ 15,000.00
49	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062473	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XM0 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 1,500.00	UNIDAD			10	S/ 15,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0106-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 06/10/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
50	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062660	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			20	S/ 17,000.00
51	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			20	S/ 17,000.00
52	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062702	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF453A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			30	S/ 25,500.00
53	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062703	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF452A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			30	S/ 25,500.00
54	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062704	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF451A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			30	S/ 25,500.00
55	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062705	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF450A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			40	S/ 34,000.00
56	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062852	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03945 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,250.00	UNIDAD			25	S/ 31,250.00
57	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400062952	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 72K4XK0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,500.00	UNIDAD			20	S/ 30,000.00
58	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400063105	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 850.00	UNIDAD			20	S/ 17,000.00
59	4/10/2023	00030-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIOONES	767400063294	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XY0 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,500.00	UNIDAD			10	S/ 15,000.00
60	6/10/2023	13-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	952266440001	PROYECTOR	2.6.3.2.3.3	S/ 1,200.00	UNIDAD			1	S/ 1,200.00
61	6/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	952275360002	RUTEADOR DE RED - ROUTER INALAMBRICO	2.6.3.2.3.2	S/ 420.00	UNIDAD			2	S/ 840.00
62	6/10/2023	001-2023-OAF-UCP-UEI	72	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	2.6.8.1.4.3	S/ 900.00	SERVICIO			1	S/ 900.00
63	6/10/2023	012-2023-UA	70	DYT	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	210100010556	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DE LOGISTICA	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			2	S/ 10,000.00
										Total General en S/.	2	55,500.00	869.00	1,298,240.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad